
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Pl<ic.ll.-021201g019

Rubrica:

Fl8.n«

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 02120102/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 035/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e M/^CANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ
n.“ 32.022.689/000Ml. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Água Mineral e Garrafòes, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 34.232,00 (trinta e quatro mil, duzentos
e trinta e dois reais). DATA DO CONTRATO: 07 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início:
07/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE
SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000; 02 17 FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS -
ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:0.1.14.114000001.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio

Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. /2020

Nome:

RREFEI.tUPA:

" 1 ●
Rua 15de Novembro. 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533 0 1 ® I ●



Fls.ns.
Diário Oficial EletrOnIco Edição n*BAC20200409

Proc.ti5,

Diário
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N* 1.241 de 14 de março de 20141 Edição 8AC202Q0409 Bacabal - MA, 09/04/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março dc 2014,

exclusivamente na formu eletrônica, c uma publicação da Administração Dirctu deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão scr consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, aces.se https://dom.bacabal.ma.gov.br. As con.sultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP; 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 02120101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 035/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e

_ MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n." 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Contratação dc pcs.soa(s) juridica(s) para o fornecimento dc Água Mineral c Garrafões, de

interesse das Secretarias Municipais do Município dc Bacabal/MA. VAI.OR: RS 42.737,20 (quarenta c dois mil,

setecentos e trinta e sete reais e vinte centavos). DATA DO CONTRATO: 07 dc abril dc 2020. VIGÊNCIA: Início;

07/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DF. CONSUMO; FONTE: 0,1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr.

DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal dc Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO

STANRLEY PEREIRA DA SILV.4. - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de abril de
2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 02120102/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 035/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e

MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n." 32.022,689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Ceniro- B.icabal- .Maranhío - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial doMunicipio Eletrônico - Secretaria Municipal dc Administração c Planejamento-Fone: (99) 3621 0533 -donvbbacabal.ina.gov.br

Edição no n'BAC2020(M09



□iârio Oficial ElelrOnico Edição n'BAC20200409 PuWicação: 09/04/2020
Adminislralivo. OBJETO: Contratação dc pcssoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Água Mineral e Garraíòcs, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 34.232,00 (trinta e quatro mil,
duzentos e trinta e dois reais). DATA DO CONTRATO: 07 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 07/04/2020;

Pégma 2

Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000
MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.02.102000000; 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDF.-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO
FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0. 1 .14. 1 14000001 .
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e
o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,
07 de abril de 2020.

PRÉPIITURA MUNICIWL ei lACABAL- MA
fis. ns.
Procn».
Rubrica:

EXTRATO DO CONTRATO n.” 02120103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 035/20I^RP, PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL(DE EDUCAÇÃO e
MARACANÀ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n." 32.022,689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Contratação dc pcssoa(s) juridica(s) para o fornecimento de Água Mineral e GarralÒes, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 36.047,00 (trinta c seis mil e quarenta
e sete reais). DATA DO CONTRATO: 07 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/04/2020; Término: 3 L12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 0000 MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSIJ.MO; FONTE: 0.1.15.000049 / 02 11
MANUTENÇÃO E DESEXV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 361 0014 2017 0000 MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAI.; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE: 0.1.01.000000 / 02 19 FUNDO
MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE: 0.1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO
STANRLEY PEREIIL\ DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 07 dc abril de
2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 02120104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 03S/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL c MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.“ 32.O22.689/O0OMI . ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento dc Ãgiia Mineral e
GarrafÕes, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 16.086,00 (dezesseis
mi! e oitenta c seis reais). DATA DO CONTRATO; 07 dc abril de 2020. VIGÊNCIA: Início; 07/04/2020; Termino:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 09 SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028
2043 0000 M.ANUT, E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30,00
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000 / 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCTAL-
FMAS; 08 244 0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3,90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.29.000000. SIGNAT.ÃRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -
Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE c o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA
SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 07 dc abril de 2020.

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LlCITAÇAO n.” 002/2020. Considerando as informações, pareceres, documentos c despachos

Prelciiura Municipal de Bacahal- MA, Tra\e««a 15 de Noiembro, 229. Ceniro - Bacabal - Maranhio-CEP: 65700-000 u ww.bacabaLma.gov.br
Diário Oficial do Município lileirónico- Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Ponc: (99) 3621 0533-dom^ bacabal.ma.gov .br

Edição no n“BAC2020W09


